

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。
1.2 中审会计师事务所出具的半年度报告全文,报告全文同时刊载于巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读半年度报告全文。

1.3 无	1.4 除下列董事外,其他董事亲自出席了审议本次半年报的董事会会议	1.5 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。	1.6 公司负责人王进飞、主管会计工作负责人邵亮华及会计机构负责人(会计主管人员)严卫芳声明:保证半年度报告中财务报告的真实、完整。
未亲自出席董事姓名	未亲自出席董事职务	未亲自出席会议原因	被委托人姓名
无	无	无	无

§2 上市公司基本情况
2.1 基本情况简介

股票简称	金 飞 达
股票代码	002239
上市证券交易所	深圳证券交易所
姓名	邵亮华
联系地址	江苏省通州经济开发区世纪大道288号
电话	0513-80169006
传真	0513-80167999
电子信箱	sw5108100126.com

2.2 主要财务数据和指标
2.2.1 主要会计数据和财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年同期末增减(%)
总资产(元)	597,327,774.07	576,032,989.21	3.70%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	530,629,970.00	530,088,569.49	0.10%
股本(元)	201,000,000.00	201,000,000.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	2.64	2.6373	0.10%
	报告期(0-6月)	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业总收入(元)	194,232,220.01	228,615,397.47	-15.04%
营业利润(元)	5,991,069.44	13,978,633.31	-57.14%
利润总额(元)	6,291,059.71	14,053,863.69	-55.24%
归属于上市公司股东的净利润(元)	4,816,229.69	11,210,019.22	-57.04%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润(元)	4,524,094.10	11,027,752.50	-58.98%
基本每股收益(元/股)	0.0240	0.0558	-56.99%
稀释每股收益(元/股)	0.0240	0.0558	-56.99%
加权平均净资产收益率(%)	0.90%	2.10%	-1.20%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.85%	2.12%	-1.27%
经营活动产生的现金流量净额(元)	8,738,624.41	22,223,144.93	-60.68%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	0.0435	0.1106	-60.67%

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
企业重组费用,如收购职工的支出、整合费用等	43,614.10	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	269,000.02	不断支付的负债
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	76,900.00	
所得税影响额	-97,378.53	
合计	292,135.59	-

2.2.2 非经常性损益项目
√ 适用 □ 不适用

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
企业重组费用,如收购职工的支出、整合费用等	43,614.10	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	269,000.02	不断支付的负债
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	76,900.00	
所得税影响额	-97,378.53	
合计	292,135.59	-

2.2.3 境内外会计准则差异
□ 适用 √ 不适用
§3 股本变动及股东情况
3.1 股份变动情况表
√ 适用 □ 不适用

		本次变动前		本次变动增减(+,-)		本次变动后	
数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量
一、有限售条件股份							
1.国家持股							
2.国有法人持股							
3.其他内资持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0
其中:境内非国有法人持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0
境内自然人持股							
4.外资持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0
其中:境外法人持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0
境外自然人持股							
5.高管股份							
二、无限售条件股份							
1.人民币普通股	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000
2.境内上市的外资股							
3.境外上市的外资股							
4.其他							
三、股份总数							201,000,000

单位:股	本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后					
数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	145,500,000	72.39%			-145,500,000	-145,500,000	0	
1.国家持股								
2.国有法人持股								
3.其他内资持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
其中:境内非国有法人持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
境内自然人持股								
4.外资持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
其中:境外法人持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
境外自然人持股								
5.高管股份								
二、无限售条件股份	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
1.人民币普通股	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
2.境内上市的外资股								
3.境外上市的外资股								
4.其他								
三、股份总数							201,000,000	100.00%

单位:股	本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后					
数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	145,500,000	72.39%			-145,500,000	-145,500,000	0	
1.国家持股								
2.国有法人持股								
3.其他内资持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
其中:境内非国有法人持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
境内自然人持股								
4.外资持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
其中:境外法人持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
境外自然人持股								
5.高管股份								
二、无限售条件股份	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
1.人民币普通股	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
2.境内上市的外资股								
3.境外上市的外资股								
4.其他								
三、股份总数							201,000,000	100.00%

单位:股	本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后					
数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	145,500,000	72.39%			-145,500,000	-145,500,000	0	
1.国家持股								
2.国有法人持股								
3.其他内资持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
其中:境内非国有法人持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
境内自然人持股								
4.外资持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
其中:境外法人持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
境外自然人持股								
5.高管股份								
二、无限售条件股份	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
1.人民币普通股	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
2.境内上市的外资股								
3.境外上市的外资股								
4.其他								
三、股份总数							201,000,000	100.00%

单位:股	本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后					
数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	145,500,000	72.39%			-145,500,000	-145,500,000	0	
1.国家持股								
2.国有法人持股								
3.其他内资持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
其中:境内非国有法人持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
境内自然人持股								
4.外资持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
其中:境外法人持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
境外自然人持股								
5.高管股份								
二、无限售条件股份	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
1.人民币普通股	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
2.境内上市的外资股								
3.境外上市的外资股								
4.其他								
三、股份总数							201,000,000	100.00%

单位:股	本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后					
数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	145,500,000	72.39%			-145,500,000	-145,500,000	0	
1.国家持股								
2.国有法人持股								
3.其他内资持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
其中:境内非国有法人持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
境内自然人持股								
4.外资持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
其中:境外法人持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
境外自然人持股								
5.高管股份								
二、无限售条件股份	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
1.人民币普通股	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
2.境内上市的外资股								
3.境外上市的外资股								
4.其他								
三、股份总数							201,000,000	100.00%

单位:股	本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后					
数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	145,500,000	72.39%			-145,500,000	-145,500,000	0	
1.国家持股								
2.国有法人持股								
3.其他内资持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
其中:境内非国有法人持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
境内自然人持股								
4.外资持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
其中:境外法人持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
境外自然人持股								
5.高管股份								
二、无限售条件股份	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
1.人民币普通股	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
2.境内上市的外资股								
3.境外上市的外资股								
4.其他								
三、股份总数							201,000,000	100.00%

单位:股	本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后					
数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	145,500,000	72.39%			-145,500,000	-145,500,000	0	
1.国家持股								
2.国有法人持股								
3.其他内资持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
其中:境内非国有法人持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
境内自然人持股								
4.外资持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
其中:境外法人持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
境外自然人持股								
5.高管股份								
二、无限售条件股份	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
1.人民币普通股	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
2.境内上市的外资股								
3.境外上市的外资股								
4.其他								
三、股份总数							201,000,000	100.00%

单位:股	本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后					
数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	145,500,000	72.39%			-145,500,000	-145,500,000	0	
1.国家持股								
2.国有法人持股								
3.其他内资持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
其中:境内非国有法人持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
境内自然人持股								
4.外资持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
其中:境外法人持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
境外自然人持股								
5.高管股份								
二、无限售条件股份	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
1.人民币普通股	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
2.境内上市的外资股								
3.境外上市的外资股								
4.其他								
三、股份总数							201,000,000	100.00%

单位:股	本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后					
数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	145,500,000	72.39%			-145,500,000	-145,500,000	0	
1.国家持股								
2.国有法人持股								
3.其他内资持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
其中:境内非国有法人持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
境内自然人持股								
4.外资持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
其中:境外法人持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
境外自然人持股								
5.高管股份								
二、无限售条件股份	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
1.人民币普通股	55,500,000	27.61%			145,500,000	145,500,000	201,000,000	100.00%
2.境内上市的外资股								
3.境外上市的外资股								
4.其他								
三、股份总数							201,000,000	100.00%

单位:股	本次变动前	本次变动增减(+,-)	本次变动后					
数量	比例	发行新股	送股	公积金转股	其他	小计	数量	比例
一、有限售条件股份	145,500,000	72.39%			-145,500,000	-145,500,000	0	
1.国家持股								
2.国有法人持股								
3.其他内资持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
其中:境内非国有法人持股	85,500,000	42.54%			-85,500,000	-85,500,000	0	
境内自然人持股								
4.外资持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000	-60,000,000	0	
其中:境外法人持股	60,000,000	29.85%			-60,000,000			

单位:股	股东总数	15,324
前10名股东持股情况		
股东名称	持股数量	持股比例
江苏南奥控股集团有限公司	85,500,000	42.54%
香港金飞马有限公司	60,000,000	29.85%
华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	847,479	0.42%
南通恒益服装有限公司	725,000	0.36%
国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担保证券账户	592,460	0.29%
南通伟业置业有限公司	442,122	0.22%
邵 亮 华	420,000	0.21%
李两旺	300,000	0.15%
冯晓明	300,000	0.15%
纪 恒	269,651	0.13%

5.2 主营业务分地区情况		单位:万元
地区	营业收入	营业收入比上年增减(%)
国 内	1,346.85	-15.59%
国 外	18,076.38	-15.00%

上述股东关联关系或一致行动的说明:本公司第一大股东与其他股东之间无关联关系,也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人;公司其他无限售条件股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。
3.3 控股股东及实际控制人变更情况
□ 适用 √ 不适用
§4 董事、监事和高级管理人员情况
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动
□ 适用 √ 不适用
§5 董事会报告
5.1 主营业务分行业、产品情况表

5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析 □ 适用 √ 不适用			
5.6 募集资金使用情况			
5.6.1 募集资金使用情况对照表			
√ 适用 □ 不适用		单位:万元	
募集资金总额		29,823.59	
报告期内变更用途的募集资金总额		0.00	本报告期投入募集资金总额 720.36
累计变更用途的募集资金总额		6,002.11	
累计变更用途的募集资金总额比例		70.16%	已累计投入募集资金总额 8,314.10

承诺投资项目/补充资金投向	是否已变更项目(含部分变更)	募集资金承诺投资总额	调整后投资总额(元)	本报告期投入金额	截至期末累计投入金额(元)	截至期末投资进度(%)	项目达到预定可使用状态日期	本报告期实现的效益	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变化
承诺投资项目										
金坛4500吨/年(壁1)中食粮预冷生产线技改项目	否	10,637.20	10,637.20	720.36	2,311.99	21.73%	2011年06月30日	0.00	否	否
增资金利用于3900吨/年(壁1)中食粮预冷生产线技改项目	否	8,015.80	8,015.80	0.00	0.00	0.00%	2011年06月	0.00	否	否

募集资金总额	29,823.59	本报告期投入募集资金总额	720.36
报告期内变更用途的募集资金总额	0.00	累计变更用途的募集资金总额	8,314.10
累计变更用途的募集资金总额比例	20.13%	已累计投入募集资金总额	8,314.10
承诺投资项目和超募资金投向	是否变更项目(含部分变更)	募集资金总额(元)	调整后投资总额(元)
承诺投资项目			
金飞达300万(元)产能提升项目	否	10,637.20	10,637.20
增资金飞达用于390万(元)产能提升项目	否	8,015.80	8,015.80
增资金飞达用于120万(元)产能提升项目	是	5,765.38	6,002.11
承诺投资项目小计		24,418.38	24,655.11
超募资金投向			
归还银行贷款(如有)	-	-	-
补充流动资金(如有)	-	5,405.21	5,405.21
超募资金投向小计	-	5,405.21	5,405.21
合计	-	29,823.59	30,060.32

未达到计划进度或预计收益的原因(分项目)

金飞达300万(元)产能提升项目未达到计划进度的原因:1.2008年5月下旬公司募集资金到位后,国内服装材料和生产设备的价格都处在历史高位,并开长期逐步下降的趋势,从投资成本上影响该项目的投资回报;2.公司产能提升项目,自启动以来,因产能提升项目,美国服装消费市场持续低迷,致使公司产品订单大幅下滑,2009年度公司订单数量比2008年下降约40%,2010年度公司订单数量比2009年下降约30%,加上招工难及人民币升值等因素,致使收入增长缓慢,同时由于产能提升项目带来较大风险,为了保护公司和广大投资者的利益,经公司董事会慎重考虑,决定将募集资金用于归还银行贷款;3.2011年年初,公司决定重新启动募集资金项目建设,二、增资金飞达用于390万(元)产能提升项目,项目未达到计划进度的原因:同上。

项目可行性发生重大变化的情况说明	无
超募资金金额、用途及使用进展情况	不适用
募集资金投资项目实施地点变更情况	不适用

江苏金飞达服装股份有限公司

证券代码:002239 证券简称:金 飞 达 公告编号:2011-023

募集资金投资项目实施方式调整情况	不适用
募集资金投资项目先期投入及置换情况	不适用
用闲置募集资金暂时补充流动资金情况	不适用
项目实施地点变更情况	不适用
尚未使用的募集资金用途及去向	存放于二家银行专用账户上。
募集资金使用及披露中存在的问题或其他情况	无

5.6.2 变更募集资金投资项目情况表 □ 适用 √ 不适用 5.7 董事会下半年的经营计划修改计划 □ 适用 √ 不适用 5.8 对2011年1-9月经营业绩的预计 2011年1-9月预计的经营业绩:归属于上市公司股东的净利润比上年同期下降幅度小于50% 2011年1-9月实际经营业绩(已披露数据)与上年同期相比变动幅度:20.00% 2010年1-9月经营业绩:归属于上市公司股东的净利润(元):15,725,540.66 业绩变动的原因说明 1.成本上升;2.人民币升值。 5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明 □ 适用 √ 不适用 5.10 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明 □ 适用 √ 不适用 §6 重要事项 6.1 收购、出售资产及资产重组 6.1.1 收购资产 □ 适用 √ 不适用 6.1.2 出售资产 □ 适用 √ 不适用 6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果及财务状况的影响 □ 适用 √ 不适用 6.2 担保事项 □ 适用 √ 不适用 6.3 非经营性关联债权债务往来 □ 适用 √ 不适用 6.4 重大诉讼仲裁事项 □ 适用 √ 不适用 6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明 □ 适用 √ 不适用 6.5.1 证券投资情况 □ 适用 √ 不适用 6.5.2 持有其他上市公司股权情况 □ 适用 √ 不适用 6.5.3 大股东及其附属企业非经营性资金占用及清偿情况表 □ 适用 √ 不适用 6.5.4 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况 报告期内公司及相关承诺、监事和高级管理人员、公司持股5%以上股东及其实控人等有关方在报告期内或持续到报告期内内以以下承诺事项 √ 适用 □ 不适用
--

承诺事项	承诺人	承诺内容	履行情况
股改承诺	无	无	无
收购报告书或权益变动报告书中所作承诺	无	无	无
重大资产重组时所作承诺	无	无	无
发行时所作承诺	江苏南奥控股集团有限公司、实际控制人王进飞、李两旺、香港金飞马有限公司	公司股改发行时,控股股东江苏南奥控股集团有限公司、实际控制人王进飞、李两旺、香港金飞马有限公司承诺:自公司股票上市之日起36个月内,不转让或者委托他人管理其直接和间接持有的本公司股份,也不由公司回购其直接或间接持有的本公司股份。报告期内上述实际控制人及股东严格履行了承诺,发行前发起人持有的限售股份4450万股已于2011年4月3日解锁。	未违背承诺。

6.5.5 董事会本次利润分配或资本公积金转增股本预案
□ 适用 √ 不适用
6.5.6 其他综合收益细目

项目	本期发生额	上期发生额
1.可供出售金融资产产生的利得(损失)金额		
减:可供出售金融资产产生的所得税影响		
前期计入其他综合收益当期转入损益的净额		
小计		
2.按照权益法核算的在被投资单位其他综合收益中所享有的份额		
减:按照权益法核算的在被投资单位其他综合收益中所享有的份额产生的所得税影响		
前期计入其他综合收益当期转入损益的净额		
小计		
3.现金流量套期工具产生的利得(损失)金额		
减:现金流量套期工具产生的所得税影响		
前期计入其他综合收益当期转入损益的净额		
转为被套期项目初始确认金额的调整额		
小计		
4.外币财务报表折算差额	-254,829.18	130,260.29
减:处置境外经营当期转入损益的净额		
小计	-254,829.18	130,260.29
5.其他		
减:由其他计入其他综合收益产生的所得税影响		
前期计入其他综合收益当期转入损益的净额		
小计		
合计	-254,829.18	130,260.29

6.6 报告期接待调研、沟通、采访等活动情况表				
接待时间	接待地点	接待方式	接待对象	谈论的主要内容及提供的资料
2011年01月01日	无	无	无	无

5.17 财务报告				
7.1 审计意见				
财务报告	√ 未经审计 □ 审计			

七、其他综合收益	-254,829.18	130,260.29
八、综合收益总额	4,561,400.51	-2,156,783.10
归属于母公司所有者的综合收益总额	4,561,400.51	-2,156,783.10
归属于少数股东的综合收益		

§7 财务报告
7.1 审计意见
财务报告 √ 未经审计 □ 审计

7.2 财务报表
7.2.1 资产负债表
编制单位:江苏金飞达服装股份有限公司 2011年06月30日 单位:元

项目	合并	母公司	合并	母公司
流动资产:				
货币资金	307,541,301.71	140,156,859.30	311,706,393.77	142,866,215.36
结算备付金				
拆出资金				
交易性金融资产				
应收票据				
应收账款	103,562,969.87	28,439,277.78	87,644,062.54	43,333,923.98
预付款项	21,118,880.02	1,931,210.43	14,623,030.66	3,655,633.30
应收保费				
应收分保账款				
应收分保合同准备金				
应收利息	1,272,850.07	968,666.66	767,254.34	221,752.62
应收股利				
其他应收款	871,917.07	98,243,336.42	4,655,570.38	96,986,536.28
买入返售金融资产				
存货	49,893,357.44	11,699,286.75	52,951,470.41	14,660,826.61
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产				
流动资产合计	484,261,476.18	281,438,637.34	472,548,482.10	301,664,888.15
非流动资产:				
发放委托贷款及垫款				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资	19,918,890.66	122,493,429.12	20,007,388.59	122,581,927.05
投资性房地产				
固定资产	58,178,873.04	23,135,110.48	60,262,525.05	23,965,274.32
在建工程	8,280,327.00	8,280,327.00	1,071,356.00	
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产				
无形资产	23,615,090.70	20,817,438.91	19,031,129.06	16,188,890.07
开发支出				

项目	本期金额	上期金额
一、上年年末余额	201,000,000.00	197,873,882.06
加:会计政策变更		
前期差错更正		
其他		
二、本年初余额	201,000,000.00	197,873,882.06
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)		
(一)净利润	8,738,624.41	22,223,144.93
(二)其他综合收益		
上述(一)+(二)合计	8,738,624.41	22,223,144.93
(三)所有者投入和减少资本		
1.所有者投入资本		
2.股份支付计入所有者权益的金额		
3.其他		
(四)利润分配	-4,020,000.00	-4,020,000.00
1.提取盈余公积		
2.提取一般风险准备		
3.对所有者(股东)的分派	-4,020,000.00	-4,020,000.00
4.其他		
(五)所有者权益内部结转		
1.资本公积转增资本(股本)		
2.盈余公积转增资本(股本)		
3.盈余公积弥补亏损		
4.其他		
(六)专项储备		
1.本期提取		
2.本期使用		
其他		
四、本期期末余额	201,000,000.00	197,873,882.06

项目	本期金额	上期金额
一、上年年末余额	201,000,000.00	197,873,882.06
加:会计政策变更		
前期差错更正		
其他		
二、本年初余额	201,000,000.00	197,873,882.06
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)		
(一)净利润	8,738,624.41	22,223,144.93
(二)其他综合收益		
上述(一)+(二)合计	8,738,624.41	22,223,144.93
(三)所有者投入和减少资本		
1.所有者投入资本		
2.股份支付计入所有者权益的金额		
3.其他		
(四)利润分配	-4,020,000.00	-4,020,000.00
1.提取盈余公积		
2.提取一般风险准备		
3.对所有者(股东)的分派	-4,020,000.00	-4,020,000.00
4.其他		
(五)所有者权益内部结转		
1.资本公积转增资本(股本)		
2.盈余公积转增资本(股本)		
3.盈余公积弥补亏损		
4.其他		
(六)专项储备		
1.本期提取		
2.本期使用		
其他		
四、本期期末余额	201,000,000.00	197,873,882.06

7.2.3 现金流量表
编制单位:江苏金飞达服装股份有限公司 2011年1-6月 单位:元